

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟแอลอีดี จำนวน 5 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.101-002 สายแยก									
องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ - บ้านโป่งช้าง หมู่ที่ 13 บ้านโป่งช้าง ตำบลแสนตอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	10,350.000	14.58	150,903.00	1.3460	19.62	203,115.43
2	1.2.1.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement)	ลบ.ม.	2,173.500	1,689.56	3,672,258.66	1.3460	2,274.14	4,942,860.15
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,350.000	37.22	385,227.00	1.3460	50.09	518,515.54

นิวัฒน์ สำอางค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟแอลอีดี จำนวน 5 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.101-002 สายแยก
 องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ - บ้านโป่งช้าง หมู่ที่ 13 บ้านโป่งช้าง ตำบลแสนตอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,350.000	232.97	2,411,239.50	1.3460	313.57	3,245,528.36
5	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	414.000	290.00	120,060.00	1.3460	390.34	161,600.76
6	4. งานเสาหลักนำทางยางพารา	ต้น	19.000	2,312.56	43,938.64	1.3460	3,112.70	59,141.40
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							345,000.00
รวมราคากลาง								9,475,761.64

นิวัฒน์ สำอางค์

10 เมษายน 2567 19:46:17

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟแอลอีดี จำนวน 5 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.101-002 สายแยก องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ - บ้านโป่งช้าง หมู่ที่ 13 บ้านโป่งช้าง ตำบลแสนตอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ
------------------------------------	---

หิรัญ สังข์อินทร์
(หิรัญ สังข์อินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ สำอังก์
(นิวัฒน์ สำอังก์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ คำภัพันธ์
(ศิริพงษ์ คำภัพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง